
 
 

 
 
 
Nummer: 
 
 
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland, 
 
overwegende dat het wenselijk is om gebieden aan te wijzen waar het brengen van afvloeiend hemelwater 
of van grondwater in een voorziening voor de inzameling en het transport van stedelijk afvalwater dient te 
worden beëindigd; 
 
gelet op artikel 2, eerste lid, van de Verordening op de afvoer van hemelwater en grondwater gemeente 
Waterland 2013, 
 
 
B E S L U I T : 
vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit afvoer hemelwater en grondwater gemeente Waterland 
2013. 
 
Artikel 1 Gebiedsaanwijziging 
Als gebieden in de zin van artikel 2, eerste lid, van de Verordening op de afvoer van hemelwater en 
grondwater gemeente Waterland 2013, worden aangewezen de blauwgekleurde gebieden op de als bijlage 
bij dit besluit opgenomen kaart. 
 
Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan. 
 
Artikel 3 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit afvoer hemelwater en grondwater gemeente 
Waterland 2013. 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 
Waterland, gehouden op @@@@ 2013. 
 
Het college voornoemd, 
 
 
 
D. Broere     L.M.B.C. Wagenaar-Kroon 
algemeen directeur/gemeentesecretaris  burgemeester 

ONTWERP 



Woonkern

Werk

Onderwerp

Schaal

Get.

Werknr.

Datum

Gez.

Bladnr.

ATERLANDemeenteG

001

Gemeente Waterland

 

P.V.

Legenda:

Nr. Get. Gez.Omschrijving wijziging Datum Datum verz.

O

Z

W

N

15-03-2013

Afkoppelen foutieve hemel en drainagewater.

Telefoon 0299 - 658585 Telefax 0299 - 658599 

Postbus 1000 1140 BA Monnickendam. Bezoekadres Pierebaan 3 

D13.0000085

en drainagewater.

aansluiten of aangesloten houden hemel- 

Gerioleerd gebied met verbod tot 

BR

GEBIEDSAANWIJZING op grond van artikel 2

eerste lid van de Verordening op de afvoer 

hemelwater en grondwater gemeente Waterland 2013

1:20.000 (A1)

13

13

12

7

10

10

10

1

1

1

1

1

26

26

10

26

15

15

15

14

14

8

8
8

19

19

19

17

31

34

7

1

30

MONNICKENDAM

MARKEN

GOUWZEE

UITDAM

ZUIDERWOUDE

WATERLAND
BROEK IN

WATERGANG

’T SCHOUW

ILPENDAM

KATWOUDE

DE NES

POLDER

BELMERMEER

POLDER

BROEKERMEER

POLDER

NOORDMEER

DE PURMER

POLDER

POLDER

Moeniswerf

Grotewerf

Rozewerf

Wittewerf

Boxenring

Kerkbuurt

Minneweg

Havenbuurt

Zee
dijk

Z
e
e
d
ij
k

Uitdammer Die

R
ij
p
e
r
d

w
a
r
s

w
e
g

Groote Meer

Kleine Meer

Binnenbroek

Rijperweg

Arken Ee

Kerk Ee

Go
uw

Burg. Peereboomweg

Bozen Meertje

Galggouw

Belmermeer

A
t
jh

e
g
o
u
w

B
ro

e
k
e
rv

a
a
rt

Ke
er

ng
ou

w

Drs. J. van Disweg

Wou
dwe

er
en

Br
oe

ke
rm

ee
rd
ijk

B
ro
ek

er
va

a
rt

De Dollard

K
a
na

a
ld
ij
k

K
a
n
a
a
ld
ij
k

N2
47
  

M
id
de

nw
eg

N
2
4
7
 
Ja

a
g
w
e
g

De Poel

Ooster Ee

Monnickenmeer

POLDER

MONNICKENMEER

Overleek

N
2
4
7

O
v
e
r
le

k
e
r
g
o
u
w

Kloosterdijk

Purmer Eee

Lage Dijk

Ho
ge
 D
ijk

P
ur

m
er

di
jk

P
ur

m
er
ri
ng

va
a
rt

P
ur

m
er

di
jk

Oud
ela

nds
dij

kje

Noordmeer

Overleek

J
a
a
g

w
e
g

Monnickendammerrijweg

Hofweg

P
u
r

m
e
r
d
ij
k

M
o
le

n
p
a
d

W
e
s
t
e
r
w
e
g

Groeneweg

Monnickendammerrijweg

O
os
te
rw

eg

Hofweg

Purmerenderweg

O
o
s
t
e
r
w
e
g

M
o
le

n
k
a
d
e

N
2
4
7
 
 
J
a
a
g

w
e
g

Zedde

W
a
g
e
n

w
e
gZ

ed
de

ga
t

Acht
erdic

hting

Zedd
eweg

Edam-Volend
am

H
o
g
e
d
ij
k

’t Spil

N
o
o
r
d
 

H
o
ll
a
n
d
s
 

K
a
n
a
a
l

Dij
ke
ind

e

N
o
o
r
d
 

H
o
ll
a
n
d
s
 

K
a
n
a
a
l

23

28

VOLENDAM

PURMEREND

26

12
1

119
a

117

113

119

111

109

Ka
na
ald
ijk

12
b

14

16

18

9

15
11

BROE
KE

RVAART

1

4

5

7

10

12
a

2

8

6

Particulier

K
a
n
a
a
ld
ij
k

93

91

7
5
r

79
77

7
5
t

7
5
s

81
87

85
83

75

90

8
8
a

73

63

88
86

57
61

59

65

55

8
0
a

80
78

37
53

41
51

5
1a

39
49

4
7
a

45
4
9
a

47
43

8
4
a

82
84

76
74

72

D
o
r
p
s
s
t
r
a
a
t

3
5
a

68

33
3
3
b

3
3
a

35

6
6
a

64

61

6
4
a

3
1a

60

57

3
1c

31
29

3
1b

56

K
a
n
a
a
ld
ijk

7

27

9 11 13

53
51

1

3 5

2 2a 4 4a

6 8

5
2
b

5
2
a

52

Populierenweg

w.i.u.

44

1

17

23
21

19

3

5 7 9

42

11

Kerkweg

15

36

38

K
a
n
a
a
ld
ijk

20

22
24

26

28
18

8

14
6

16

5

4

K
A

N
A

A
L

D
IJ

K

28

29

3

J
A

A
G

W
E

G

J
A

A
G

W
E
G

27

82

8
1a

78
79

81

D
O

R
P
S
S
T

R
A

A
T

W.I.U

1

2

J
a
a
g
w
e
g

34

H
avenpad

6
5
A

7
5

4

5

72
71

7
4

51

55

58

56A

57
59

63
A

62

42A

45

48

50

56

40

41

43

44
46

49

53

63

64

36

D
e 

B
eu
rs

25

24
26

27

30

28

31

33

32

22

17

15

18
A

20

21
23

16

29
D
orpsstraat

J
a
a
g
w
e
g

D
o
r
p
s
s
t
r
a
a
t

3

2

4

13

6

2

4

8

2

1

5

7

12

1

Dorpsstraat

Ke
rks
tra

at

35

3
5
a

39

6

38

18

5

20

4A

6

1

2

3

4
5

D
e 

N
oo
rd

6

10

12

11

2

9

8

7

Z
o
n
n
e
w
e
g

17

31

16

19

18
20

15

14

12
A

29

Z
o
n
n
e
w
e
g

24

23

21

41

39

36

47

57

55

22

53
51

49

40

38

J
a
a
g
w
e
g

Kievitstraat

WIU

6

7

2

5

3

7

1

2 1

4

1

10
8

Aa
ldu
ike
rw
eg

Me
re
lst
ra
at

A
a
ld

u
ik
e
r
w
e
g

Me
re
ls
tr
aa
t

20

18

25

23

19

17

15

22

14
16

31

4

24

9

10
12

12

18

6

K
ie
v
it
s
t
r
a
a
t

Grutt
ostra

at

M
e
re
ls
tra

a
t

9

17

12

6

9

7
8

10

11

6
b

6
a

17

2

12

24

30

22

1

19

9

7

2
-
0
0
2
 
t
/

m
 
2
-
12

9

L
e
p
e
la
a
r
s
t
r
a
a
t

28

9
7

5
1

12

19
A

21

32

30

2
4

C

2
4

B

2
4

A

10

2

L
ijs
t
e
r
s
t
r
a
a
t

K
ie
v
it
s
t
r
a
a
t

2

1

4

6

20

7

9

15

17

23

34

10

12

Fuut
stra

at

26

31

4

29

21

3

1
9 11

24
2

Spreeuwenstraat

39

36
34

32
28

40
38

51

16

41

44
42

25 27

1

29

13

1

31

L
e
p
e
la
a
r
s
t
r
a
a
t

K
e

m
p
h
a
a
n

26
25

24

23

Leeuw
erikst

raat

48
46

50

9
17

11

R
o
e
r
d
o

m
p

22

J
a
a
g

w
e
g

20

21

J
a
a
g

w
e
g

19

18

HET SCHOUW

(GEMEENTE WATERLAND)

13

26

28

BROE
KE

RMEE
RDIJ

K

N247

Middenweg

DE BROEKERMEER

19

93 4

6

DE BROEKERMEER

8

10a

12

10

69
67

13

DE BROEKERMEER

Middenweg

GEMEENTE    WATERLAND

N247

14

16

16a

18

Broekermeerdijk

22
24

26

28

30

GEMEENTE    WATERLAND

34a

32 34

36

K
ru
is

w
e
g

43 41

39

39

39a

37b

15

17

19

W
S
2

W
S
1

WS5WS3

37

W
S7

WS4
WS6

35c

35d

35b

W
S9

W
S8

WS10

35a

WS11

WS12

WS13

WS14

59

55

4
5
a

43
41

3
9
a

39

49

35

27

29

31
21

19
17

15

D
o
r
p
s
s
t
r
a
a
t

11

5
9

13

1a

3

6

MI
DDE

NW
EG

N2
47

N2
47

Mi
dd
en

we
g

B
R
O
EK

ER
M
EE

R
R
IN

G
S
LO

O
T

GEMEENTE WATERLAND

33

31

WS19

WS18

WS15

WS16

WS17

29b

29a

WS20

29c

WIU

W
S23

WS21

WS22

6

8

29

W
S25

W
S26

W
S27

W
S24

W
S28

27

22

25
25a

23b

Bro
eke
rme

erd
ijk

3

WS29
WS28 WS27

24a

WS26 WS25

WS22WS23WS24

WS20

WS21

23a

WS18

WS19

WS15

WS16

WS17

23

WS12

WS11

WS10

WS14

WS13

W
S9

21

W
S8

38a

3

2

5

4

Noordmeer

3

2

W.I.U

W.I.U

18A

41

18a

w.i.u.

W.I.U

19

22

21

25

29

30

20

26

Monnickendammerrijweg

37

36

37
a

38
39

33

34

31c

M
onnickendam

m
errijw

eg

WIU

41

40

40a

42

43

7
0
B

70

69

1

2 3A

11

12

17

6

5

7

8

9

4

10

14

15
b

15
a

15

D
o
r
p
s
s
t
r
a
a
t

M
onnickendam

m
errijw

eg

P
u
rm

e
rd
ijk

66

16

16a

P
ur

m
er
di
jk

47
44

45

48

Purmerdijk

50b

49

50

50a

51a

51

50e

50d

52b

53a

52

52a

53

Purmerdijk

50c

28

29

O
v
e
r
le
e
k

30

27

54

53b

53c

Monnickendammerrijweg

55

10

4

5

5A

6

Pu
rm
er
dij
k

4

14
15

18

19

13

17

De
 N
oo
rd20

21

2 6

10
8

12

22

14

Reigerstraat

6

26

30

29

23

16

24

18

20 22

27

24

28

1

4

32

2

33

T
u
re
lu
u
r

26

17

19

1
7

2

1

25

8

27

7

33

17
13

11
1

28
24

12
2

14

M
e
z
e
n
p
a
d

M
e
e
r
k
o
e
t
s
t
r
a
a
t

18

33

2

6
2

39

36

41 45 55

44

30

Fuutstraat

M
e
e
r
k
o
e
t
s
t
r
a
a
t

9

11 9

21
13

23

15

7 5

24

3

22

14
8

20

16 18

16

Tormentil

57

38

63

33

44

31

33

28
38

2

3
1

T
u
r
e
lu

u
r

34

36

39

26

40

41

P
ur

m
er

di
jk

1

1A

2

1

18

8

20

10

22
24

9

27

23

25

T
o
r
m
e
n
t
il

2A

18

15

5C

2

1

16

7

1
7

9

22

3

4

M
o
le

n
p
a
d

T
o
r
m
e
n
t
il

Watermunt

L
e
p
e
lb
la

d

2

3

Hofweg

P
u
r
m
e
r
d
ij
k

10

1

2

7
9

6

66
50

15

12

48 40

14

Watersnip
15

38
26

24

17

23

25

27
29

13
11

7
9

5

W
a
t
e
r
s
n
ip

10

35

2

23

8

33

14

L
e
p
e
lb
la

d

Lepelblad

6

6a

P
u
r
m
e
r
d
ij
k

M
o
le

n
p
a
d

3A

Hofweg

5

5A

5

1

W
e
s
te
rw

e
g

3

2

W
e
s
te
rw

e
g

5

5A

2B

2A

4

A

9

Ho
fw
eg

7

8

9

10

Ho
fw
eg

Ho
fw
eg

6

10

11

8

W
e
s
te
rw

e
g

15

13

12

26

25a

25

Overleek

24

23

22

21a

9

3

8

18a

21

20

19

20

18

7

11

wiu

12

13

Ho
fw
eg

14

Ho
fw
eg

15

Hofweg

Hofweg

16

Oo
st
er

w
eg

14

Oo
st
er

w
eg

2

Oo
st
er

w
eg

16

15

14

J
a
a
g

w
e
g

13A

13

Verzetslaan

J
a
a
g
w
e
g

3

V
e
r
z
e
t
s
la
a
n

2

O
u
d
e
la

n
d
s
d
ij
k
je

O
u
d
e
la

n
d
s
d
ij
k
je

Verzetslaan

1

Bisschop Romerostraat

Verzetslaan

2
3

123

R
o
s
a
 L

u
x
e
m
b
u
rg

p
a
rk

94

96

98

100

102

104

112

49

106

51

108

53

55

110

57

25

78

80

82

35

10
8

37
39 41

43
45

47

112

114

116

118

120

84

86

88

90
92 Bisschop Romerostraat

D
o
m
 H

e
ld
e
r 

C
a
m
a
ra
s
tr
a
a
t

17

10
2

9
4

110

133

8
6

108

12

9

1

Dom Helder Camarastraat

B
is
s
ch

o
p
 R

o
m
e
ro
s
tr
a
a
t

V
e
r
z
e
t
s
la
a
n

Verzetslaan

334
6

52

74

86

96

Verzetslaan

Albert John Luthulistraat

62

38

4
0

Albert John Luthulistraat

S
te

v
e
 B
ik
o
s
tr
a
a
t

8
6

16

P
e
rs
ijn
la
a
n

6
4

3
5

S
te

ve
 B
ik
os
tr
aa
t

R
o
s
a
 L

u
x
e
m
b
u
rg

p
a
rk

23
 -
 1
22

7

6

Rosa Luxemburgpark

40

2
2

2

17

Mahatma Gandhistraat

132

42

44

1

13
3

13
8

R
o
s
a
 L

u
x
e
m
b
u
rg

p
a
rk

4
5

41

3
139

4
6

13

1

11

6

12

79

100

81

106

87

2

82

Mahatma Gandhistraat

Mahatma Gandhistraat

97

3
7

35

95

9
3

Andrej Sacharovstraat

W
e
s
te
rw

e
g

14

16

120
122

124

165

144

59

114

61

116

63

118
126

65

67
69 71

128

73

130

122

124

126

128

130

132

134
136

138

151

140

142

132

134

136

148

138

140

14
2

14
4

14
6

14
8

15
0

146

D
o
m
 H

e
ld
e
r 

C
a
m
a
ra
s
tr
a
a
t

Bi
ss
ch
op
 R
om

er
os
tr
aa
t

Dom Helder Camarastraat

4
1 43

15

1

17

149

13
1

114

111

V
e
rz
e
ts
la
a
n

4

57

17
4

D
o
m
 H

e
ld
e
r 

C
a
m
a
ra
s
tr
a
a
t

17

19

V
e
rz
e
ts
la
a
n

Groeneweg

18

2
0

2
4

2
2

W
e
s
te
rw

e
g

2
3

25

27

29

3
1

2
1

Groeneweg

2
3

W
e
s
te
rw

e
g

64

9
5

93

14

7
8

7
6

89

95

8
4

D
o
m
 H

e
ld
e
r 

C
a
m
a
ra
s
tr
a
a
t

28

6
6

20

19

2
4

A
n
d
re
j 
S
a
ch
a
ro

v
s
tr
a
a
t

30

2
8

1

13

75

77

73

12

7

59

Dom Helder Camarastraat

Groeneweg

18

Pablo Nerudastraat

6

V
e
rz
e
ts
la
a
n

1

38

Beethovenstraat

2
6

2
4

17

15

13

11

9

2
5

2
7

19

2
1

2
3

4
0

4
2

3
8

3
6

3
4

3
2

3
0

2
8

2
2

2
0

18

16

14
12

10

7

8

6

5

3

D
o
n
ca

n
s
tr
a
a
t

18

16

2
1

19

17

15

13

11

12

10

8

6

4

2
9

4
6

3
1

4
8

3
3

5
0

3
5

5
2

5
4

5
6

14

4
4

2
4

2
2

2
0

Ju
rg
en
ss
tr
aa
t

D
on
ca
ns
tr
aa
t

6
0

6
2

1

6

8

3
7

10

12

14

5
8

3
3

3
5

3
7

9

7

5

3

1

3
9

J
u
rg

e
n
s
s
tr
a
a
t

2

2
4

2
2

2
0

2
5

19

7
6

2
1

7
4

2
3

M
a
k
k
e
s
s
tr
a
a
t

W
ethouderslaan

2
5

2
5
a

W
e
s
te
rw

e
g

7
2

7
0

6
7

2
5
b

6
5

6
3

B
ra

n
tj
e
s
s
tr
a
a
t

2
8

2
5
c

3
2

Groeneweg

Groeneweg

Groeneweg

16

17

Ove
rlee

k

15

13

12

9

11

10

8

7

Oud
ela

nds
dijk
je

6

Pur
me
rdi
jk

2

Oo
st
er

w
eg

4

5

4

3

4

5

O
o
s
te
rw

e
g

Groeneweg

O
o
s
te
rw

e
g

6

6A

7

Monnickendammerweg

8

9

10

11

O
o
s
te
rw

e
g

12

O
o
s
te
rw

e
g

13

15

14

12

13

11

Purmerenderweg

30

32

Purmerenderweg

6

5

5a

4a

4

3

2

1e

Ov
er
lee

k

4

6

Monnickenmeer

2

3

1

5

1d

3a

3

6

Pu
rm
erd
ijk

2

1

Pu
rm
er
di
jk

1a

2

O
ud
el
an

ds
di
jk
je

11

Pu
rm
er
di
jk

11A 11

Kloosterdijk

Oude Kloosterdijk

Monnickendammerweg

Kloosterdijk

6

Oude Kloosterdijk

w.i.u.

7

Kloosterdijk

Oude Kloosterdijk

8c

8d

8b

8a

6c

6

6a

16

14

15

Lagedijk

26 25 24 23 22 21

N
2
4
7

29

28

27

3
0

26

3
1

3
2

25

3
3

3
4

3
5

24

23

22

50

21

T
o
n
g
n
a
a
ld

N
2
4
7

20
19

18

17

1

2

14

16

6
7

8

15

Weerder

36

49

37

48

47

38

46

39

45
44

43

16

15

42

14
13

41

12
11

61

10

9

62

8

63

7

6

5

4

3

2

1

1
2

3

T
o
n
g
n
a
a
ld

L
ijn

b
a
a
n

5
2

5
3

5
4

5
5

5
6

5
7

30
31

58

32

29

59

33

28
27

26

60

25

34

24

35
36

37

23

38

21

39
40

19

4
5

6
7

8
18

S
p
e
e
t

S
p
e
e
t

13

12

11

1

10

W
e
e
rd
e
r

17
16

15
9

14
10

13
12

11

71
72

73

29

74
75

69
65

68
64

67
66

Avegaar

85

9

2

3 4

5

49
50

51
55

54
52

53
56

6

7

44

63
46

47
48

45

8

42 41 40

9

39

10

38
37

11

36
35

12

34

W
e
e
r
d
e
r

Avegaar

19 20

3

20A

18

24

33

23
22

13

32

21

14

31
30

15

29
28

27
26

25

16

17

49

N
2
4
7

48
46

44

1
3

5
7

29
27

9

L
ijn

b
a
a
n

H
e
n
d
e
r
ik
s
t
r
a
a
t

Julianalaan

42
40

38

34
32

30
28

26
24

22
20

25
23

21
19

17

15
13

11
9

7
5

3
1

N
ie
u
w
e
 
p
o
o
r
t
s
t
r
a
a
t

14

13
12

11
10

9
8

7

6

1

5

3

24
22

11
13

15
17

19

23
25

21
19

21

26
24

22
20

18

23
25

27
29

31

29
27

25
23

21
19

17

16
20

14
18

12
10

8
6

4
2

2 4

11

6 8

13

17
13

15
11

9
7

3
5

1

10

15
17

16

19

12
14

8
10

6
4

2

12

21

14

23

16 18 20

1
3

5
7

9
11

13
15

Wilhelminastraat

E
m

m
a
s
t
r
a
a
t

41

39

39

40

28

26

35

18
20

22
24

26
28

30
32

34
36

38

40
42

44
46

33

19
21

23
25

B
e
a
t
r
ix
la
a
n

32

40

1

42

2

2

6
4

8
10

12
14

16

22
24

26
28

30

1
3

5
7

9
11

13
15

17

Ir
e
n
e
s
t
r
a
a
t

Ir
e
n
e
s
t
r
a
a
t

5 7 9

1

2

5

3

7

4

24

9
11

26

5

13

6

28

15

30

7

17

32

8
9

Bernhardlaan

9

2

11

Kloosterstraat

21

52

1

15

44

39

46

35

4

19

6
8

10

21
23

10

25

11

34

27

36

29

12

38

31

13

40

33

42

Oranjestraat

6

2

7

9

10

8

1

7
6

1
2

3
4

Begraafplaats

R
o
z
e
n
d
a
a
ls
tr
a
a
t

D
o
e
le

n
e
r
f

Begraafplaats

1c

1b

1a 1a

1
2

3
4

5

V
e
s
t
in
g

N
2
4
7

6

7

8

9

13
15

17
19

27
21

23

25

4

29
31

6

33

8
10

12
14

16
18

20

Zaksteeg

D
e
 
Z
a
r
k
e
n

26
27

28
29

30
31

32
33

34

35

3

1
2

3
4

5
6

7
8

9

1

10
11

12
13

1

3

1

Herengracht

4

6

15

5

5

12

9

18

13

1

17

1

2

1
3

2

4

6

8

10

Zonnepad

Rozendaal

Zonnepad

Lindegracht

4
0

1B

3
8

3
2

14

2

13

12

22

1A

1

20

17

18

3

5

4
5

7

9

11

13

15

17

19

2
1

Ke
rk
st
ra
at

S
choolstraatKe

rk
st
ra
at

O
u
d
e
 
Z
ijd
s
 B

u
rg

w
a
l

4
3

1
5

6
2

7
8

11
9

10

2
5
A

25
12

24
13

14
23

15
16

17
18

19
22

20
21

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

B
u
r
g
. 

V
e
r
s
t
e
e
g
s
t
r
a
a
t

N
ie
u
w
e
 
Z
ij
d
s
 
B
u
r
g
w
a
l

7

14

5

12

10

8

1

6

4

2

7
9

11
13

6
8

10
12

14
16

18

3

6

7

5A 5

8

9

1

3
5

10 11 12

4

13

3

14

2 1

Tuinstraat

12

1

3

6

4

2

20

11

12

13

15

7

K
erm

ergrachtKerm
ergracht

3
9

1115

17
13

19

37

41

35
36

34
39

18
20

8
4

2

1

17
E

32
33

19
19

a

Molenstraat

N
2
4
7

8

1

S
in
g
e
l

S
in
g
e
l

N
2
4
7

44

27
29

31

46

33
35

34
36

38
40

42
44

20
18

16

42

15
17

19
21

23
25

20
22

26
28

30
32

22
24

26
32

28
30

34
36

38
40

Tuinstraat

Z
u
s
t
e
r
 
B
lo
e

m
s
t
r
a
a
t

W
. 
v
a
n
 
d
e
r
 
V
o
e
t
s
t
r
a
a
t

46

1 
t
/

m
 
10

11 t/m 17

16
 
t
/

m
 
2
5

Noor
derv

esti
ng

L
e
o
 
H
o
r
d
ij
k
s
t
r
a
a
t

48
49

50
51

5
1A

52

2
0

A
22

43
44

42
45

46
47

31

4
5

A 23
24

26
28

29
3
0

A

30

Derde MolensteegN
ie
u

w
e
 
Z
ij
d
s
b
u
r
g

w
a
l

w.i.u.

53
54

55
56

57
58

59
60

61

41
43

67
62

63
64

65
66

32
33

34
36

37
38

40
45

44

Aart Engelsteeg

O
u
d
e
 
Z
ij
d
s
b
u
r
g

w
a
l

7

6
5

4

3

123

12
5

121

Noordeinde

52

5
6

5
3

1
2

5
5

5
4

47 48

119

11
7

138

5

7

20B

20C

20D

2

6

8

Markgouw

16

18

28

15

20
4

1

19
13

13

P
ie
r
e
b
a
a
n

Jan Nieuwenhuyzenlaan

161

24

2A
2C

16
9

17
3

184

2

221

14

11

15

1

25

1

14

22

Johan Pipoplantsoen

151

12

231

12A

2
4
1

2
3
5

14
9

74

Graaf Willemlaan

57

23

25

37

36

59

45

75

Julia
nala

an

50

25

27

2

16

18

13

M
a
rg
rie
ts
tra

a
t

M
a
rijk

e
s
tra

a
t

3

1

11

22

Ber
nha
rdl

aan

11

12

Kinderboerderij

10

54

11
b

11
c

1

127

99
95

101

129

55

87

53

32

27

25

1

P
ie
re

b
a
a
n

139

77

65

14
1

75
67

44
42

1

2

Graaf Willemlaan

Graaf Willemlaan

Pieter Appelplein

15

11

63

13
5

2
6

A
32

2
6
C

110

Jan Persijnlaan

G
r
a
a
f
 

W
ille

m
la
a
n

25

22

47
11

11
e

11
a

11
d

Pierebaan

24

23

Bern
hard

laan

1

48

32

22
2

1

2t\m78

11
7

3

27

19

30

12
3

11
9

W. Claesdochterlaan

3
0
8

3
0
4

302

3
0
6

242

252

286

2
6
2

16

27

41

10
5

2

1

24

Jan Nieuwenhuizenlaan

T
e
n
d
in
g
h
 
v
a
n
 
B
e
r
k
h
o
u
t
p
la

n
t
s
o
e
n

7
3

51
71

2

11

28

64

13

75

25

82

10
3

230

220

2
4
0

2
3
2

48

16
6

168

156

178

85

92

84

83

65

15
8

94

C
o
r
n
e
li
s
 
D
ir
k
s
z
la
a
n

2
6
0

18
6

19
0

218

146

196

144

118

70

4
2

4
0

44

82

104

72

30

116

112

12

14

31

33

P
ie
t
e
r
 
A
p
p
e
lp
le
in

P
ie
t
e
r
 
A
p
p
e
lp
le
in

14
8

13

120

24

56

27

151

33

74

55

160

H
e
n
d
r
ik
 

M
e
y
e
r
la
a
n

Jan Persijnlaan

21

2

87

34 28

26

14

63

4
5

1
Petrus Nahuijs-

plantsoen

65

27

65

16
2

69

13

190

11

200

87

95

J
. 

M
a
u

w
la
a
n

J
. 

M
a
u

w
la
a
n

12
2

23
13

11 1

23

22
2

25

Hermanus Reyntjeslaan

80 82

23
13

11

18
8

1

47

22
2

49

85

83

J
. 

M
a
u

w
la
a
n

40

88t\m126 128

Waterlandse Zeedijk

18

10

30

28
26

34

25

2
3

20

27

32

2
4

33

4
3

27

8

2

2
a

2
b

1

9

C
o
r
n
e
li
s
 
D
ir
k
s
z
la
a
n

J
o
h
a
n
 B

u
ije
s
la
a
n

2
0

2
2

7

8

10

18

6

14

12

16

W
a
te
rla

n
d
s
e
 Z

e
e
d
ijk

2

1

73

71

13
0

15
6H

e
r
m
a
n
u
s
 
R
e
y
n
t
je
s
la
a
n

4

17

4

16

5

6

16
A

7

8

9

10

11

2

12

13

14

8

11

12

8A

10

1

2

5

18

6

9

W
ez
en
la
nd

F
lu

w
e
le
n
 B

u
rg

w
a
l

w.i.u.

2

3
1

15

4
6

2

4
8

1

4

16

12

14

3

5

9

4
4

12
13

14

8

6

5
4

2

15

Nieuwe Niesenoortsburgwal

K
alversteeg

B
eestenm

arkt

S
m
id
s
te
e
g

K
o
rt
e
 B

u
rg

w
a
l

’T
 
Z
a
n
d

20

4

4A

1

2

3

5

15

14

9

16

8

18

B
lo
em

en
da
al

N
ie
s
e
n
o
o
rts

b
u
rg

w
a
l

1

9

7

18

27

13

3

3

11

6

5

5

3

7

14

10

2

2

4

10

5

7

3

2

5

4

28A

10
12

28B

25

8

Ni
es
en
oo
rt

N
ie
s
e
n
o
o
r
t
s
t
e
e
g

Ledig
 Erf

WIU

10

4

5
1

4
5

5
3

5
5

1

5
3
A 5

7
A

3
5
7

8

64 4

3

6

1

Midden Dam

17

16

25

44
46

40

27

36

30

7

2

1

1Oude Steeg

N
o
o
r
d
e
in
d
e

Brugstraat

Nieuw
e Ste

eg

15

4

4

1

17

7

5

13

3

5
6

8

1

5

2

4

9

8

2
0

1

11

2

9

8

23

9

11

1A

8

4a
6

4

2

Zuideinde

G
o
o
is
ch

e
 K

a
a
i

G
ro

o
te
 N

o
o
rd

9

34

14

9
10

17

16

17

18

8
7

6
4

29

15 16

6

18

10

11

12

11
A

H
a
v
e
n
s
t
r
a
a
t

D
e 

H
av
en

H
a
v
e
n
s
t
r
a
a
t

D
e
 H

a
v
e
n

34

24

32

36

38

7
4
B

71

77

4
4

79

8
1

26
27

4
2

24

26

30

20

23

66

72
74

7
4

A

Z
ui
de
in
de

29

36

35

59

21

25

54

60

64

32

34

38

48

41

43

56

39
47

51
53

57

12
13

20

Zu
ide
ind

er
 M

ole
ns
te
eg

w.i.u.

10

23

10

8

11

4
2

3

G
a
lg
e
r
ie
t

4

6

2

1A

5
4A

’T
 
P
r
o
o
y
e
n

5

39
37

49
55

62
64

61
59

57
53

51

66
60

54
56

50

3

64

321

G. Scheeljannessteeg

89
87

8
5

94

2

80
78

11B

4

11
a

6

97
95

93
83

79
77

75
67

65
63

10
2

10
0

90
92

88

9
2

A

3
1

9A

9
8

7

6

Moord
steeg

Kale
rtst

eeg

N
o
o
r
d
e
in
d
e

12
10

A

26

17
18

22
20

21

4
2

3

19

5a
5

H
a
rin

g
b
u
rg

w
a
l

12
4

99

112
110

10
8

15

19

14

13
A

11
5

11
1

10
9

10
7

12
8

10
5

13
4

116
114

17

12

Eng
els

e H
oek

H
a
rin

g
b
u
rg

w
a
l

N
o
o
r
d
e
in
d
e

1

29

10

12

14

16

18

31

33

Galgeriet

35

41

37

39 1

1

Kloosterdijk

5a
5

69

3

4

3a

4a

13

12

11

9a

9

8

Lagedijk

7

1

2

Nieuwendam

N
2
4
7

Hoogedijk

6

5

2

1

1

2

M
o
le

n
k
a
d
e

J
a
a
g
w
e
g

1

2

w.i.u.

4

6

5

7b
7a

7

8

9

10

N

15

16

17

18

20

21

22

19

W
a
t
e
r
la

n
d
s
e
 
Z
e
e
d
ijk

1

24

23

27

28

34

35

36

30

31

37

32

39
41

40

44

43

45

46

47

51

52

53

54

15
a

16

17

18

19

2
1

2
1A

2
0O

o
s
te
rw

e
g

O
o
s
te
rw

e
g

2
2

2
3

2
4

O
o
s
te
rw

e
g

2
5

O
o
s
te
rw

e
g

Purmerenderweg

10

9

8

7

Purmerenderweg

2
6

O
o
s
te
rw

e
g

2
9
B

2
9
A

6

5

3

Purmerenderweg

2
8
A

3
3

3
0

3
1

3
4

3
5

1

3
6

3
7

2
8

3
8

3
9

O
o
s
te
rw

e
g

2

E
2
b

O
o
s
te
rw

e
g

E
2
A

E
4

E
6

1

E
8

E
1a

E
12

O
o
s
te
rw

e
g

De Zedde

7

4

6

5

3

1

2

N
2
4
7

W
a
g
e
n
w
e
g

11

9

8
6

7
5

W
a
g
e
n

w
e
g

N
2
4
7

N
2
4
7

4

2

3

1

W
a
g
e
n
w
e
g

w.i.u.

W
ag
en

w
eg

Zeddeweg

W
a
g
e
n
w
e
g

P
u
rm

e
rd
ijk

3

2

6

Achterdichting

Zeddeweg

Zeddeweg

5

Achterdichting

3

58

56

12
1

111

54

109

60

119

117
115

113

107

E
1

E
2

M
o
n
n
ic
k
e
n
d
a

m
m
e
r
 
J
a
a
g
w
e
g

15
3

14
3

88

78
76

70
68

14
1

13
1

15
1

14
9

14
7

14
5

13
9

13
7

13
5

13
3

86
84

82
80

74
72

62
64

66

D
a

m
c
o
o
g
h

60

13

15

58
60

70

11

17

19

1

57

6
5

4
3

2

68
66

64
62

73 71 69 67 65
63 61 59

58
56

54
52

50

48
46

44

75

1

3

5

4

2

416

B
o
t
t
e
r

38

9

24

16

18

7

40

50
52

9

8

16
14

12

20222830323436

15
14

13
12

11
10

7

48
46

44
42

56
54

10

26

Getij
dela

nt

G
e
t
ijd

e
n
la

n
t

17
19 9

7

11
13

15

25 23 21

27
29

33 31

35
37

39

Botter

56

58

4

3A

Zed
dew

eg

50

52

93

Dam
coog

h

32

26

83

95

42

34

50

44

19
21

23

17 15

48
46

36
38

40

30
28

91

89
87

85

105
103

101
99

97

25

48

46

63

40

14

81

71

47

53

24

12

44

42

6
1

5
5

69

10

13

22
20

18
16

79 77 75 73

11

8 6
4

2

51
49

67 65

5
9

5
7

De W
igge

3
8

3
6

32
34

28
30 83

85

87

89

84

89A

88
86

91

93
95

81
79

3

Ac
hte
rdi

cht
ing

Zedd
eweg

13
0

12
8

12
6

97
99

101

103
105

107
109

111
113

115
117

Donat
a Ste

urhof

119

121
125

127
129

131

123

Zeddeweg

34

Achterdichting

1b

143

145

141

9

1
3

7
5

30

4

H
e
id
e
w
e
g

55

5
6
a

57

H
o
g
e
d
ijk

59

60

H
o
g
e
d
ij
k

61

H
o
g
e
d
ij
k

26

22

28

24

20

18

16
16A

14

1-3

Ka
tha

mme
rze

ed
ijk

1

8

11

15

17

9

16

9
7

5

4
3

2

5
6

7

13
14

15
12

11
10 17

23
22

21
20

19
18

24 D
e
 
H
e

m
m
e
s

De W
igge

42

40

1

55

45

43

20

37

18

21

34

19
18

17

53 51 49 47
39

41

32
30

28
26

343638

24
22

20

3

Bege
rslan

t

21

23

29

25

9

12

14

31

45

4

10
8

23
21

19

16
18

20
22

5
7

24

19
17

27
25

10
8

6

43
41

39
37

35
33

1
3

B
o
o
n
a
c
k
e
r

D
a

m
c
o
o
g
h

7

3
5

2

27
1

2

1

4
6

8
101214

6
4

2

16

15
13

11
9

21

17

8

2

23

26

1

5
4

12
13

16
15

14

9

11
10

8
7

6
3

2

20
19

25
24

18

6
4

K
e
r
k
e
la

n
t

W
e
r
e
n
g
o
u
w

L
e
e
n
d
e
r
t
 
S
p
a
a
n
d
e
r
la
a
n

3

1

5

2

14
16

26

55
57

12

24
22

20
18

67
65

63
61

59

53
51

21

31
33

39

41

49
47

45
43

37
35

29
27

25
23

D
o
n
a
t
a
 
S
t
e
u
r
h
o
f

71

73

82

114

60

70

72 94

92

104

106

116

68
66

64
62

108

102
100

98
96

80
78

76
74

9077
75

69

190

184

182

19
2

17640

42

19

56

30

18

28

188
186

52
54

50
48

46
44

38
36

34
32

2
0
0

19
8

19
6

19
4

26
24

22
20

17

180
178

21

69

30

61 59
57 55 53 51 49 47

67 65 63

20
19

18
17

16

Leend
ert S

paand
erlaa

n

13

12

7
6

1

15
14

16

9
11

10
8

3
5 4

2

18

J
.B

o
n
t
s
t
r
a
a
t

J.Bon
tstra

at

12

2
0
4

2
0
2

45

1

9
7

2

28

2

16

1

14

2
18

2
16

2
14

2
12

2
10

2
0
8

2
0
6

14
12

10
8

6
4

15
13

11
5

3

26
24

22
20

18
16

10
8

4

D
o
n
a
t
a
 
S
t
e
u
r
h
o
f

16

15

1

43

14

12
10

8
6

19

13
11

9
7

5
3

5

3

6

4
2

41 39 37 35

17

2
15

112

12
0

14
6

14
0

19
7

19
5

18
5

12
2

15
4

14
4

14
2

2
17

2
0
5

2
0
3

118

14
2

14
0

15
2

15
0

14
8

2
13

2
11

2
0
9

2
0
7

2
0
1

19
9

19
3

19
1

18
9

18
7

15
8

15
6

110

12
4

D
o
n
a
t
a
 
S
t
e
u
r
h
o
f

2
2
3

61

16
6

412
4
7

17
4

16
8

2
4
9

2
3
7

2
3
5

2
2
5

2
2
1

2
19

2
3
3

2
3
1

2
2
9

2
2
7

16
4

16
2

16
0

17
2

17
0

2
4
5

2
4
3

2
4
1

2
3
9

2
5
1

4543

63

17
1

18
3

121

16
9

16
1

111
113

115
117

119

105

103

101

99

97

95
93

18
1

17
9

17
7

17
5

17
3 16

7
16

5
16

3

109107

Weth. 
Konin

gslaa
n

85

83

16

59

34

5755
535149

47

8179
77

75737169

6765

32
30

28 26
24

22
20

18

91
89

87

W
e
t
h
. 

K
o
n
in
g
s
la
a
n

2

2
6
7

2
5
7

2
5
5

23

25

39

2
5
3

2
6
5

2
6
3

2
6
1

2
5
9

6
4

21
19

17 15
13

11

29

37
35

33
31

27

W
e
t
h
. 

K
o
n
in
g
s
la
a
n

10

25

11

15
13

14
12

9
7 8

33

31 29 27

1

11

19

2

17

13

14

29

10864

9 7 5 3

15

312927252321

12
10

8
6

4

Meester Muhrenlaan

1

7
5

3

1412

19
21

23

Leen
dert
 Spa

ande
rlaa

n

100

78

133

159

139

147

84

9698

94
92

90 88
86

82
80

157
155

153
151

149

27
25

23

17
15

13
11

19

21

29

Donat
a Ste

urhof

53
55

58

76

73

50
52

56

51
49

47
45

43

54

74
72

70
68

66

64
62

60

71
69

67
65

63

61
59

57

33

8

10

42
40 38

36

Wijna
nd Ni

euwe
nkam

p str
aat

42

33

35 48

24

26

28
30

32
34

36
38

41
39

37

46
44

40

M
e
e
s
t
e
r
 

M
u
h
r
e
n
la
a
n

H
e
id
e
w
e
g

16

18

20

22

17

23

8

11

2

4

6

9

12

7
6

10

16
15

14
13

31
29 27 25

D
ir
k
 
V
is
s
t
r
a
a
t

J.Spie
rstra

at

77

8785
8381

79

Leend
ert S

paand
erlaa

n

32
30

20

28

26
24 22

34

10

13

1

11

21

18

23

1

2

1

12

18

8
6

4

3
2

16
14

9
7

5
3

22212019

5

19 17 15

A.Han
icotte

straa
t

3

4

20

16

19
18 17

2

N
ie
u
w
e
n
k
a

m
p
s
t
r
a
a
t

6

6A

7

6C

7

6B
5

11
10

9
8

11
10

9
8

6B

5
4

12
B

12

13

15

61

67

66

65

64

63

62

14 M
e
rcu

riu
s
la
a
n

75

72

75

68

1

71

85

83
81

79

77

74

73

70

69

4
3

2

7
6
 t/

m
 8

0

87

Zonn
esing

el

Ma
rs
st
ra
at

15

21

65

71

14

8

7

67

6

69

63

13

12

11

10

9

20

19

18

17

16

Ce
re
sp
la
nt
so
en

73

14

59

57

15

51

13

16

55

53

61

GALGGOUW

32 30 28 26 24 22 20 18 16 14

12

10

13
2

13
0

12
4

12
2

6

12
0

11
8

6 4 2

12
8

12
6

11
6

11
4

11
2

11
0

10
8

W
A

G
E

N
G

O
U

W

GALGGOUW

92
90

10
6

10
4

10
2

96
94

10
0

98

88
86

84
82

72
70

68

56
54

66

64
62

60
80

58
78

76
74

19

W
S6

5

3

2

Woudweeren

38

17

9

15

13

Broekermeerdijk

40

42

1

3
6

De
 E
rv
en

3
2

5

7

20

12
16

10
14

2
6

24
22

18

3

19
18

21
20

17
16

20

24

16

40
38

34

7

29

52
50

48
46

44
42

36

32

28

20

W
a
g
e
n
g
o
u
w

W
a
g
e
n
g
o
u

w

15

30
24

6

22
23

30

39

31

5

19

1
54

W
e
s
t
w
e
e
r

Westveer

33

34
35

46

38

H
e
e

m
s
w
e
e
r

10

16

47

5
6

52

6
1

62
64

Heemsweer

H
e
e
m
s
w
e
e
r

14

13
12

10

11
10

5
8

4
12

1

9

W
e
s
t
w
e
e
r

H
e
llin

g
w
e
g

22

17

26

19

H
e
llin

g
w
e
g

2 3

53

1

52
51

45

11

23

5
0

A
5
0
B

3b

5

4

44
49

8

9

41
43

42

10

12

Hage Weer

8

6

4

3A

24e

22

3

W
a
g
e
n
g
o
u
w

N2
47

3

5

7

Broekm
eerdijk

4

2

33

29

27

8

25

12

31

H
e
llin

g
w
e
g

16

Eil
an
dw

eg

19

23

27

H
avenrak

5

2

8

12

14
14

6

20
30

32

34

42

40

18

9

16

24

12

4

8
10

18

1

3

22

20

38

11
13

La
an

Dorpsstraat

La
an

31

33

37

39

3

21

28

7

1

5

Gr
ut
te
rs
pa
d

Do
kt
er
sp
ad

D
o
rp
s
s
tra

a
t

5

13

14

12

19

23

9

21

13

10
A

13
B

16

10

8A
6

8
10

9
11

1315
17

11

1

2

11

4

3

5

1

5A

5

Z
u
id
e
in
d
e

N2
47

Jaa
gwe

g

Eil
an
dw

eg

20

28

22

30

13

15
A

17

19

18

26

2

24

21

8

23

1

7

2 4

9 11

6

Dr
. C
. B

ak
ke
rst
raa
t

Zuideinde

7

9

5

3

10

17

18

22

20

26

24

1

7

3a

3

1

7

32

30
28

Cornelis R
oelestraat

C
o
rn
e
lis
 R

o
e
le
s
tra

a
t

3

3

5

1

7

44

46

15

1

17

Pa
ra
lle
lw
eg

School-

6

33

35

32

4
5

37

N
ie
u
w
la
n
d

pad

Burg.  P.Ph. Paul

Plantsoen

13

17

19

9

15

Ei
la
nd

we
g

N2
47

Pa
ra
lle
lw
eg

9

10

12

2

38

23

12

14

16

18

2

21

25

Binn
enw

eer
en

1

3

4

13

8

23

2021

5B

7

15
11

5
17

19

12
10

6

R
o
o

m
e
in
d
e

R
o
o

m
e
in
d
e

2

1

12

8

6

1

7

8

9

10

2
4

1

11

Kerkplein

Kerkplein

D
e
 E
rv
e
n

6
4

8

10

2

5

6

16
14

18

12

4

L
e
e
t
e
in
d
e

25

27

35
39

24

37

1A

10a

10

1

N
oordm

eerw
eg

24

32

22

5

5A 7

28

2
8
A

45

30

18
20

3

Leeteinde

6

6A

4

2

8

34
3
2
A

3

12

1

16

1

14

WIU

2

1

4

9

11

8A

1

3

3

2

5

7

2a

8

6

13

10

H
avenrak

Ke
er
ng
ou

w

5

7

12

11

13

2

15

20

18

2

8

22

1

10

3

16

9

1

Nieuwland

22A

14

16

18

20

22

24

11

26

13

Ke
er
ng
ou

w

9

17

19
23

1

13

2

8

10

18

3

21

25

15

1

7

1a

De
 V
en
ne
n

M
oe
rl
an
d

28

30

2

8

8

16

10

22

14

16

5

15

32

10

17

14

31

3

23

7

Bu
ite

nw
ee
re
n

O
osteinde

19

26

28

28
A

9

1

11

25

27

31

2

23

16

30

O
osteinde

D
e
 D
ille

n

De
 B
re
ec
k

18

20

11

9

13

15

19

17

21

o

34

36

1

K
eerngouw

6

D
rs
. J
.V
. D
is

w
e
g

4

Drs.  J.V. Disweg

6

RI
NGS

LO
OT

R
IN

G
S
L
O

O
T

UITDAMMER DIE

3

1

8

R
ij
p
e
r
d
w
a
r
s
w
e
g

Rijperweg

6

BELMERMEER

1

BELMERMEEER

WEG DOOR DE BELMERMEER

2
a

2

3
9

3
8

3
7

3
6

31

15

16
17

35
32

H
a
g
e
 W

e
e
r

26f

26a

2
5
D

27C

2
5
A

28

27A

24a

18

2
6

A

36

34

40
38 44

42

44b

18 20

22

12

10

8

6

4

13

19

21

12

4

8

10

14

2

16

23

1

Mo
len

gou
w

De
 K
ink

e

De
 K
in
ke

18

16

14

12

16A

84

17

82

74

80

8

7

9

5

10

72

D
e D

raai

25

24
26

5
1

28

2
6

8
14

30 32

7
-
0
0
3
 
t
/

m
 
7
-
12

0

D
e
 
D
r
a
a
i

Molengouw

32
34

16
18

44

42

52
54

50

48

12

9
11

40

38
36

D
e
 
D
r
a
a
i

De Draai

6264

28

46

27

41

30
32

41
 4
3

33
 3
5

37
 3
9

29
 3
1

N2
47

Molengouw

28

20

26

1a

1b

48a

48

4
6
a

W
S
4
6A

W
S4

8B

W
S
4
8
D

WS48C2

46

4

2

3

5

1

6

3

5

10

5a

Bu
rg
.P
ee
re
bo
om

we
g

2a

2

7 9

6

13
15

11

A
tje

h
g
o
u
w

59

29

31

35

39

33
37

1

O
v
e
rle

k
e
rg

o
u
w

3

4

O
v
e
rle

k
e
rg

o
u
w

5

5a

O
v
e
rle

k
e
rg

o
u
w

2

2a

1a

A
tje

g
o
u
w

1

V
er
de
ek

2

M
id
de

nw
eg

Aa
nd
am

me
rg
ou

w

19

17
15

A
a
n
d
a

m
m
e
r
g
o
u

w

8

6

13
11

4

4a

2

9
7

3

A
a
n
d
a

m
m
e
r
g
o
u

w

15

12

14

10

5

Burgemeester Peereboomweg

1

1

1

7

1

3

11

13

9

6

8

2

5

4

6

8

4

3

5

7

10

10b

Go
uw

W.I.U

W.I.U

5

Rijperweg

R
ijp
e
rw

e
g

12

78

40

28

30

24

26

29

31

23

18

21

17

16

19

25

25a

20 22

27

32

42
38

41

34

36

Zuiderw
ouderdorpsstraat

33
35

37

39

48

50

46

47

52

60

66

62

64

68

56

54

54a

58

44

64

2

12

14

16

70

76

72

74

78

1

7

4

14

18

17

15

2
7

46

26

25

26

31

3
2

37

42

Fuik

55

4
6

5
9

4
9

50

D
is
s
e
l

Lameroen

6
0

3
9

4
0

1

11

10

6
6

1

D
is
s
e
l

Dissel

28

18

23

19
22

35

29

36
43

Lameroen

15

8

33

14

4
5

24

8

25

32

1
7

Lijnbaan

49

44

49

20

S
p
lits

h
o
o
rn

28

16

9

40

13

15

9

55

12

32

20
24

20

Spl
its

hoo
rn

21

37

38

29

8
1 24232221

43

44
49

S
p
li
t
s
h
o
o
r
n

9
 b

Go
uw

11

13

15

18

G
o
u
w

17

12

11

13

10
8

14

5

7

6

12

9

11

13

15

16

32

2
6

4
8

3
3

35

34

52
50

37

Peerdecamp

12
16

23
21

17
19

29

3
1

11

8 6

20
18

2
2

4

14
10

24

2

27
25

15 13 9 7

Peerdecamp

16

64

60

63

3

65

21

62
58

56

18

57

1

5

R
ie
la

n
t

Rennekencamp

4
8

5
0

4
4

4

59

2 6

61

8 14
16

5

5
3

51

4
9

4
7

3
1

46
52

36
38

42
40

3
4

54

55

10 12

97531

54
5
6

6
0

68
64

66

47

29

27

62

25
21

17

3
9

35
33

3
1

52
58

49 45 43 41

3
7

23
19

15 13

M
o
n
n
ik
e
v
e
n
n
e

40

1 tm 4a

48 46 44

42

3
8

36 34 32 30

9

50

5 6 7 8

34

Opheve

2
10

8

1
0

12
8

4

3
2

3
0

2
6

2
4

2
0

12
 t

m
 1
8

4
3

4
1

3
9

3
7

3
5

3
3

11

9 7

6

5 3

2
8

1

R
ie
la
nt

Monnikevenne

19

20
6

28

26

10 11

24

22

12

18
20

13

14

16

15 17 18

46

45

47

48

14

16

44

4
2

49

Lijnbaan

’T Spil

R
ie
la

n
t

87 89 91 93

1

67 69 71 75 77
79

81
8
5

66

83

78

82

80

W
ig
a
n
c

Rielant

30 32 34

4
4

4
0

2319 21 25 27

29
3
3

3
1

18 22

26
24

20

28
36 38

42
46

11 t/m 17a

Calvercamp

3

1

2

4

2

10

1

7

1

5

7

15

3

9
11

13

14

9

16
18

B
ereklauw

Zwaluwtong

9
3

7

1
5

13

1 3 5 7

9 11

35

13 15 17 19

2
4

36

26
2
8

6

8

10 12 14

18

2
2

3
1

2
9

2
7

2
5

2
3

2

5

17
19

21

4

16

20

Ossenvenne

1

21

1
1

23

24 25 26 27

34

31

32

38
 t

m
 5
1

86

85

22
28

29 30

33

5
2

5
3

O

pheve

Opheve

40

42

44

46

48

50

52

6
0

3
0

3
2

3
4

6
6

6
4

6
2

3
6

10

38

6
3

6
1

5
9

5
7

65
5
5

67

69

16
 t

m
 3
7

15

14

13

12

11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

24

26

28

30

32

34

5
3

36

5
1

T
rintel

M
ee
uw

en
ho
ek

M
eeuw

enhoek

T
ri
nt
el

2

6
8

24

10

12

39
41

16

47

18

22

18

4

20

33

14

26

28

20

Leeuwetand

Bereklauw

32

30

17

19

21

23

3
4

2
5

3
6

3
8

4
9

58

71

7
3

2
6

2
2

2
4

5
9

Leeuw
etand

Le
eu

w
et
an
d

4
0

4
8

50

4
7

49

4
6

4
2

4
4

Po
el
di
jk

B
er
ek
la
uw

52

31

36

50

20

21

27
29

35

37

17

17

19

19

24

26

23
25

40

31

42

33

zw
aluw

tong

74

133

80
82

17
0

16
8

16
6

16
4

12
9

12
7

12
5

12
1

17

15

14

68
70

72

12
3

76

119

78

131
135

137 139

84

16

141

86

88
90

12

16
2

Trintel

39

41

43

45

61

6
0

51

53

49

7
2

8
1

8
3

7
0

5
5

5
7

47

59

zw
al
uw
to
ng

Leeuw
etand

73

6
5

6
3

6
1

57

57a

16
0

13

15
6

15
2

15
0

14
8

14
6

6
9

6
7

61

63

6
7

69

15
8

15
4

81
79

77
75

71

5
9

65

7
1

Ho
ut
ri
b

5
6

5
4

77

79

81

83
9
9

85

9
7

87

89

91

93

95

13
0

12
8

11
4

12
6

12
4

11
6

12
2

12
0

105

107

109

111

113

103

115

101

117

4

7

6

5

3

2

1

9

11

5
8

8

10

T
rintel

T
ri
nt
el

M
un
ni
kp
la
at

71

73

75

86

88

90

92

98

10
0

8
4

10
2

10
4

10
6

10
8

11
0

4
9

4
7

4
5

4
3

4
1

3
9

3
7

7
6

7
4

7
0

6
8

6
6

6
4

6
2

5
8

94

96

8
2

8
0

7
8

7
2

11
2

6
0

H
ou

tr
ib

Houtrib

11
8

43
39

47

49

51

53

55

13
2

13
4

13
6

13
8

14
0

14
4

45

14
2

4
1

H
o
u
t
r
ib

31

27

37

5
6

25

23

21

17

2
9

33
35

19

65 67

61

59

4
4

9
5

55

53

51

86
88

90

97

99

101

103

10
5

10
9

84

10
7

11
1

11
3

57

63

46
48

50
52

Bereklauw

B
ereklauw

Leeuwetand

12
5

66

112
114

85

7
3

7
5

77

79

92
94

98

10
2

110

96

10
0

10
4

10
6

10
8

11
5

11
7

11
9

12
1

12
3

12
7

81

70

83

68

64

116

Z
w
al
uw
to
ng

Zwaluwtong

58

7
1

7
3

7
5

7
7

5
6

60

5
4

6
9

6
4

6
2

6
0

5
8

54

56

93

62

120

122

12
4

12
6

12
8

7
9

87

118

89

91

97

95

6
6

8
1

8
3

5N
2
4
7

F
u
ik

47

46

52

4

3
6

56

58

43

F
u
ik

27

17

37

20

32

1 33
36

Elger

20

8
9

1

19

8
9

16

D
r
e
v
e
l

E
lg
e
r

16

1

73

6
6

5
9

17

67

72

5
8

52

53

D
re

v
e
l

Dr
ev
el

Drevel

5

84
79

78

3

4

55

60

46
41

47

44
39

38

33

45 54

66

61

Karn

Karn

67

76

84

Taanerf

9

8

82
88

83

2

89
96

10
6

10
1

10
0

97

K
a
r
n

73

77

98765432

33

32 31

38
37

36
35

1716

24

15

25

14
13121110

90

89

30

39

29 28 27

40

26

41 42

23

43

’T Spil

’T Spil

’T
 S
pi
l

5

6

7

87

91

92

93

96

64

63

62

88

94

95

61

8

60

Kooizand

Lijnbaan

’T
 S

pil

10

9

2

3

4

2

4

6

18

20

3

22

7

13

15

17

19

20

12

10

1

8

16

14

12

10

8

6

4

2

5

9

11

14
16

18

T
ri
nt
el

T
rintel

Houtrib

1

17

2
1

2
3

2
5

34

29

36

31

33

40

42

50

52

54

32

30

28

26

22
24

27

35

38

44

46

48

1

1a

T
ri
nt
el

H
outrib

13
1

13
3

318

3
1

33

29

12
9

12
7

12
5

Markgouw

C
o
r
n
e
li
s
 
D
ir
k
s
z
o
o
n
la
a
n

3
2
8

3

5

7

13

9

15

3
3
0

11

322

3
10

324

3
3
2

3
3
8

3
3
6

3
3
4320

3
16

3
14

3
12

326

3
4
0

294

2

3

4

5

Dijk
ein

de

w.i.u.

N

6

7

6a

8

9

Z
e
e
d
ijk

6
8

7
0

7
2

8
5

87

B
er
ek
la
uw

W
a
te
rla

n
d
s
e
 Z

e
e
d
ijk

W
a
t
e
r
la

n
d
s
e
-

W
a
t
e
r
la

n
d
s
e
 
Z
e
e
d
ij
k

UITDAMMER DIE

5
3

5
5

5
7

5
1

U
it
d
a

m
m
e
r
d
o
r
p
s
s
t
r
a
a
t

4

4
9

4
7a

4
5

4
3

41a

4
1

3
9

3
5

3
7

U
it
da

m
m
er
do
rp
ss
tr
aa
t

3
3

2
7

2
2

2
0

2
4

3
1

2
9

Rijperweg

MARKERMEER

2
3

2
1

19
a

19

2
5

15
a

17

15

11

9

13

7
a

U
it
da

m
m
er
do
rp
ss
tr
aa
t

12

2

14

7

3

5

7

10

8

5

6 4

1

3

1

2

Bijenven

D
ijk

e
in
d
e

2

1

6

Z
e
e
d
ijk

3

Zeedijk

2

5

W
at
e
rl
an

d
se
 Z
ee

di
jk

63

onv

Zeedijk

7

48

49

50

Jul
ian

aw
eg

13

11

38

42

18

14

46

40

149

147

19

26

2830

32

34

36

44

16

24

24

5

3b

7

2
4

23
22

21
20

P
r
. 

M
a
r
g
r
ie
t
s
t
r
a
a
t

8

1

10

7

1

1

9

13

2

6

112 110 108 106 104

98
96

15
14

13

11

9
8

5
4

9
7

5
3

10
8

6
4

9
7

5
3

17
16

13
12

11
10

7
6

5
4

3
2

100
102

12

12

114

14

11

15

16

Oran
jest

raat

P
r
. 

M
a
r
g
r
ie
t
s
t
r
a
a
t

Katha
mmerst

raat

20

14

18

31

31

1

14

16

32

28

19

13

29
27

25
23

17
15

30
28

26
24

18
16

29
27

25
23

17
15

26
24

22
20

18

12
10

8
6

11

22

19
21

21

19

P
r
. 
Ir
e
n
e
s
t
r
a
a
t

7

10

145

143

141

139

Slo
bb
ela

nd

W
.I
.U
.

3

4

8

115

14

12

1

35

70

4

72A

137

84

131

1

2

129

74

121

72

119

117

127

125

135
133

82
80

78
76

94
92

90

33

3
210

8
6

4

3 2

113

123

88

P
r. B

e
a
trix

s
tra

a
t

Zui
dein

de

10

5

30

38

28

26

23

26

31
29

27

16

18
20

22

24

21

19

17
15

13

11
9

9
8

7
6

26
24

22
20

18
16

36 34
32 30 28

24
22

20
18

16
14

12
10

8

40
38

36
34

32

P
r
. 

B
e
a
t
r
ix
s
t
r
a
a
t

P
r
. 

M
a
r
ijk

e
s
t
r
a
a
t

Kap
ela

an 
Rui
ter

str
aat

Dr.
 W

eve
rst
raa
t

W.I.U.

105

103

68

68A

66A
66

62
60

52

85

79

95

93

50
48

40

83

38

120

81

116

91

89
87

101 99

97

58
56

54

64

111

109

107

W.I.U.

2A

11

7

1

12

4

10

2

22

2

1

27

23

7

20

12

18

17

16

15

14

21

19

17

15

13

5

3

25

23
21

19
17

15
13

11
9

4
6

8
10

12

14

7
5

3

6
4

19A

K
e
rk
s
tra

a
t

St
eu
rp
lan
ts
oe
n

70

18

2
4

35

68

2
2

2
0

53

27

19

25

11

23

21

33

31

29

3a

44

11

6

9

16

15

14

13

12

11

10

5

3
4

2

17

15

13

Me
ido

or
ns
tr
aa
t

E
ik
e
n
la
a
n

3
1

4
2

33

58

10
9

19

11
1

43

45

60

10
7

51

49

47

41

39

37

35

2
9

2
7

2
5

2
3

2
1

4
0

3
8

3
6

3
4

3
2

56

54

52

50

48

46

66

64

62

Pe
ga
su
ss
tr
aa
t

P
egasusstraat

2

54

52

97

16

58

56

10
5

10
3

10
1

9914

12

10

8

6

4

50

P
lutostraatM

ar
ss
tr
aa
t

3
0

2
8

11
7

18

66

68

11
5

11
3

2
6

2
4

2
2

2
0

Plutostraat

10

12

14

16

11

17

64

15

13

62

60
P
eg
as
us
st
ra
at

7

6

1

9

45

1

62
60

58
56

54
52

50
48

46
44

42

8

7

6

5

4

3

2

5

4

3

2

9

8

43

41

39

37

35

33

31

29

27

25

23

21

19

S
portlaan

Jul
ian

aw
eg

2
1

20

1

11

26

4
5A

72

21

68

31

70

7
4

16

14

19

13

12

11

29

66
64

Pr. Bernhardlaan

7

1

1B

1C

1D

2

12

7
6

7
8

8
0

1A

14

4
7

5
9

5
7

5
7
A

5

3

10

8

6

4

24

22

20

18

16

Schoolstraat

10

26

9

5

42

41

5

28

27

2
0

3
3

12

3
1

2
9

2
7

2
5

2
3

18
16

14

40

38
36

34
32

30

8

7

6

39

37

35

33

31

29

8

34
32

30
28

Schoolstraat

Beukenlaan

Ie
p
e
n
la
a
n

38

1

4

19

36

3

2

18

W
ilg
en
la
an

9

10

8

2

25

1

17

2

19

24

11

3

2
1

23

21

19

17

15

13

11

22

20

18

16

14

12

15

13

11

9

7

5

3

10

9

8

7

6

5

4

6

4

Beukenlaan

Populierenlaan

12

11a

17

16

15

14

13

57

92

51

36

77

112

23

75

108

73

71

67
69

114
110

106 104
102 100

63

98
96

94

55

53

47

Ka
th
am

me
rs
tr
aa
t

18

14

9

8

3

4

2

8

23

24

17

22
20

23

4

9H

2

1

34

6

32
30

28
26 11

16

5

7

12

3

10

5

3A

1

6

84

1

5

1A

1

15

13

25

21

19

17

15

13

11

9

7

9G

3B

8A
7A

6A
5A

4A
3A

2A

7

6

5

4

3

2

Ka
th
am

me
rs
tr
aa
t

Bu
rg
. K

olf
sc
ho
te
ns
tr
aa
t

B
u
rg
. K

o
lfs

ch
o
te

n
p
le
in

w.i.u.

45

13

11

19

17
15

10

13

8

4

72

60

37

35
33

50

31

23
25

29
27

21
19

17

15

28

2
18

17

3
0

2
8

2
6

2
4

17

3

76

43

74

41

70

37A

68

1

56

23

48

15

21

46

9

44
42

12

40
38

36 34

6

30

32

5

11
9

7

Zui
dein

de

A
n
s
jo
v
is
s
tr
a
a
t

R
o
k
e
rs

g
ra

ch
t

Aa
lst
raa
t

45

47

2

168 166 158
152

2

2A

13

24
22

5

11

20

6

16 14

4

10

3B

3A

172

3

3

3A T/M 3D

148 146
142

7
1

3

3A

3

9A

Pel
ler
spl

ein

Hav
ens
tra

at

120

114

140
138

118

116

7

11

9

12

13

14

15

18

2
2

2
0

16

17

2

4

3
0

2
8

2
6

2
4

7C

9B

5

2
1

19

10

12

9

7A

3G

2
3

2
0

18

16
14

2A

12
10

2

8

7

6

5

4

3

9A

9

10

8

6

17

15

13

11

7B

9F

9E

9D

9C

3F

3D

3E

3C

8

D
ir
k
s
la
n
d
s
tr
a
a
t

In
d
u
s
tr
ie
s
tr
a
a
t

9
2

9
4

9
6

9
8

10
0

10
2

4

2

11

28
2

8
6

8
4

8
8

9
0

6

4

35

6
1

6
5
A

13

37

10

8

33

Bokkingstraat

Zeestraat

J
u
li
a
n
a
w
e
g

20

18
16

12

7

5

3

6

17

1

4

15

13

1

20

18

16

14

7

12
10

15

6

1

2
2

2
0

18

8

13

11

4

9

2

7
5

3

12

14

10

5

1

2

Spieringstraat

HaringstraatSpieringstraat

21
-1
1

21
-8

25

23

18

16

12

12
10

4

3

19

26

11

28

31

29

27

34

32

30

Sp
oo
rb
uu
rt

S
p
o
o
rb

u
u
rt

2

1

6
3

6
5

6
7

7
1

10
6

10
6
A

10
4

J
u
li
a
n
a
w
e
g

7
3

46

45

40

48
47

44
43

42
41

Edammerweg

28

29

30

31

32

33

2
3

34

35

29

27

3
6

36
A37

37A

42

40

38

36

26

25

24

23

22

44

Edammerweg

P
as
to
or
 v
.d
. 

W
ei
de

ns
tr
aa
t

W
.J. T

uynstraat

H
.J. Calkoengracht

w.i.u.

2

4

6

17
19

14
16

2
2

7
5

2
1

15

13

11

9

2
0

18

12

10

8

12
6

12
4

12
2

12
0

118
116

114
112

110

7
7

7
9

10
8

9

8A

8

15

13

11

8

11

4

11

9

14

8

7

5

10

3

1

4

4

10

8

16

12

12

11

8

9

6

7

6

2

5

5

3

3

4

2

5

1

15

13

6

9

2

19

17

Zeestraat

Ventersgracht

E
u
ro

p
a
p
le
in

18

15

14

2
7

3
0

28

23

6

2

6

4

2

1

3

1

17

15

9

12

1

14

7

5

3

10

1

8

18

17

16

2

11

10

20

4

5

24

22

20

18

16

15

14

13

12

9

8

7

6

5

4

3

2

19

17

16

H.J. Calkoengracht

Edam
m
erw

eg

C.
J.
 C
on
ijn
st
ra
at

S
ta
ti
on
st
ra
at

D
w
ar
ss
tr
aa
t

W
.J. Tuynstraat

7

3

5

57

1A

1

2
7

53
55

61

8

11

5

10

5

8

3

9
8

1

4
2

9
4

10
8

10
6

10
2

10
0

1B

67
65

63
59

12

10

6
4

83

2

2
3

85

13

1

10
4

6

9
6

9
4
A

9
2

8A

Oude Draaipad

D
r
il

D
ri
l

H
a
v
e
n

22

23

21

19

17

15

13

11

71

17

73

16

9

3

3

3
4

7

3
1

5

3

9
0

2
9

2
6

8
8

8A

8

7

75

2

7
4

77

10

8
6

4

2

12

14

26

24

21

19

3
3

3
2

3
06

5

4

St. Jozefstraat

G
ar
na
le
ns
te
eg

M
ee
rz
ijd
e

H. Tuypstraat

B
o
o
ts

m
a
n
s
te
e
g

2
6

2
4

2
2

2
0

18

16

12

10

8

6

16

4

18

6

11

8

13

10

15

17

12

2
1

19

14

16

2
3

18

2
0

6

8

3

5

2

4

7

6

9

11

10

13

12

15

5

14

27

26

25

24

23

22

2
0

2
3

21

2
1

9

19

7

17

3

1

8

14

8

1

7

4

6

2A

9

21

20

19

B
er
en

d 
D
em

m
er
st
ra
at

St. Jozefstraat

O
ve
rs
te
 L
ud
en
st
ra
at

P
ie
te
r 

K
eu

ke
ns
tr
aa
t

14

15

16

17

18

1

8

9

10

11

12

9

13

14

10

15

16

11

13

2

15

12

7

5

3

Schippersgracht

M
eergracht

4
2

2
6

19

1

2

5

18

7

9

11

2
2

2
4

9

6

11

8

14

12

10

17

15

13

18

16

17

5

4

2

3

1

4

2

5

1

2

5

4

3

23

1

21

3

7
1

15

13

4
0

3
8

3
6

3
4

3
2

3
0

2
8

1

Sijm
en

C.
J.
 C
on
ijn
st
ra
at

S
ijm
en
 M

ol
st
ra
at

14

16

7

4

10

5

3

4

5

11

6

5A

8

10

6

12

14

7

16

9

7

12

5

3

1

2

4

6

8

10

13

11

8

6

9

7

Giekstraat

Z
ei
ls
tr
aa
t

Gaffelstraat

7
8

8
2

23
20

5
4

5
6 5

7

4
8

2

50

31

72

3

1

7
0

3

8

68

2

6
0

5
8

5
6

8

2
5

21
17

16
19

1

5
5
3

64

3
4

2

1

3
7

40
3
2

3
5
a
 
t
/

m
 
3
5
h

6

4

29
27

25
23

21

S
p
ie
rin

g
p
a
d

B
ru

g
s
tra

a
t

Havendijkje

6

6A

2

4

28

6

22 20

24

8

4
8

17

11

14 7
6 17

6

18
A

18

16

3

3

1
5

9

4
3

40

35

49

29

3
0

70

5
8

6
0

2
6

6
7

6
2

16

15

6
3

75

71
2
4

72

2
0

12

18

10

6

15

6
8

14
13

12
11

44

3
2

5
1

46

47

42

7

5

19

2
0

7
11

37
36

19

17

15

5

4

10

9

2
2

38

5
6

7

Kerkepad

M
e
e
rz
ijd

e

Do
ol
ho
f

Molstraat

Doolhofpad

6

10

1

1
2

10

9

13

2

1A

1

2

5

3

6

1A

1
3

2
a

13

11

9

7

8
7

N
o
o
rd

e
in
d
e

11

13

12

19
2
1

2
4

17

16

N
o
o
rd

e
in
d
e

K
r
u
is
b
a
a
k

w
e
g

K
r
u
is
b
a
a
k
w
e
g

Kr
ui
sb
aa
kw

eg

2

1

37

3

36

6

Kr
ui
sb
aa
kw

eg

35

34

32

33

22

23

30

29

24
12

14

31

28

27

21

26

2
0

25

15

8

5

10

17

3

33

29

31

32

30

27

28

1

51

33
A

15

12

14

11

7
26

23

24

18

19

20

17

8

9

2

5

21
22

72

80

50

59

56

49A

49

1

6

7
3

7

64

75

58

K
ru
is
ba
ak

w
eg

Bo
xe
rn
rin

g

5
2
A

25

24

23

20

1

3

H
a
v
e
n
b
u
u
r
t

1A

22

26

30

27

19

20

14

11

22

13

5

4
0

14

2
6

2
5

8

2
4

2
3

16

9

22

21

10

18

614
A

24

12

15

25

1

17

10

2

2

13

6

39

18A

17

18

20

6

19

12

19

19
A

19
B

11

10

8

2

18
16

H
a
v
e
n
b
u
u
rt

1

30

H
o
o
g
k
a

m
p
la
a
n

18
A

2

5

23

31

4

22

1

19

7

17

6
8

38

18

36

N
o
o
r
d
e
r
w
e
r
fs
t
r
a
a
t

w
erfstraat

Noorder-

18

14

44

11

13

3

10

17

6
7

9

2

Hoogkamplaan

H
o
o
g
k
a

m
p
la
a
n

H
o
o
g
k
a

m
p
la
a
n

19

10

8

9

5

16

3

6

1

4
1

42

38

23

3
8
A

4
7

K
et
s

K
ets

w.i.u.

23

15
14

11

8

24
25

10

9

Westerstraat

Bu
ur
te
r-

38
39

37

36

43

18

16

10

3
5

33

35A

35b

B
u
u
r
t
e
r
-

st
ra
at

B
uurterstraat

16

14

1

7

10

3

9

6

11

15
17

19

12

30

9
11

2

8

1

2
4

A
k
k
e
r
s
t
r
a
a
t

T
h
a

m
is

w
e
r
f
s
t
r
a
a
t

1

24

29

1A

2A

18

20
22

19a

D
e
 
P
ie
t
e
r
la

n
d
e
n

6

5

3

6

4

2

7

2

1

8

8

19

5

6

W
e
s
te
rs
tr
a
a
t

st
ra
at

5

1

2

3

4

De Pieterlanden

42

26

31 29

30

29
28

5

81

41

38

86

27

30

B
o
x
e
n
rin

g

Dij
kw

eg

39

27

4
7

11

8

9

10

26

1

22

18

17

17A

21

16

25

8

24
23

Z
e
re
id
e
rp
a
d

Wi
tt
e 

Wer
f

10

Zereiderpad

21

6

Grotewerf

p
a
d

17
13

14

16

12

11

21

8
9

3

6

5

Rozewerf

7
8 10

2
1 18

12

19
20

Z
e
r
e
id
e
r
-

Moeniswerverpad

Moeniswerverpad

40

42

45

1

10

9

2

3

8

3
7
a

Wala
nd

we
g

19
0

19
1

19
3

11

9

7

5

3

13

18
8

35c

Z
e
re
id
e
rp

a
d

K
e
rk

b
u
u
rt

2
0
0

2
0
1

19
9

19
4

19
3

19
6

160
161

177

179

174

4

9
7

158

14
8

150

149

162

152

14
7

4B

4A

17

1

168

170

171

166

165
16

4

173

16
3

15
7

159

175

155

182

18
3

18
4

153

B
u
u
rte

rs
tra

a
t

K
e
rk

b
u
u
rt

21

10

26

8

25

35

71

70

61

53

68

77

58

66

87

103

80

86

95

34

144

133

145

138

120

117

14
2

63

3
9

3
3 37

5
7

64

6
5

70

5
1

4
4

48

52

73

81
 8
2

74

9
4

102

79

9
7

85

18

17

2
0

11

3
2

14

16
19

36

29

2
2

2
8

4
1

127

111

143

136

141

128
129

12
3

114

108

K
e
rk

b
u
u
rt

K
e
rk

b
u
u
rt

9
9

9
8

9
3

93A

9
2

Minneweg

W
a
la
n
d
w
e
g

89 88

90

6

58

4

1

3

2

5

7

9

11

Zuiderzeew
eg

M
in
n
e
w
e
g

24

1

M
in
n
e
h
o
f

16

14

18

W
alandw

eg

A
lm
er
es
tr
aa
t

22

20

11

1

3

16

2

17

6

4

1

6

8

2

1

26

23

22 19

18

2

16

4

15

30

28

8

24

3

5

7

9

10

12

4

14

Z
uiderzeew

eg

G
ouw

zeestraat

Fl
ev
os
tr
aa
t

Mi
nn
eh
of

3

1

48
2 13

44

42

50

46
4

36

38

11

9

3
2

7

6

5

1

3

M
innehof

M
r. V

isserstraat

Ma
rk
er

wa
ar
ds
tr
aa
t

32

20

18

14

52

28

8

35

33

29

80

2
0

40

4
8

12

13

8

34

56

54

10

46

44

16

42

5
0

38

22

36

24

26

30

41

39

6

37

86
84

10

31

82

12

14

16

78
18

18
76

74
16

72
14

Zeilstraat

B
ot
te
rs
tr
aa
t

IJsselm
eerw

eg

Z
ei
ls
tr
aa
t

10

9

15

2
1

2
8

7

13

7

12

1

3

8

5

8

9

6

10

4

2

11

14

11
15

13
17

19

14

16

2
3

18

2
5

2
0

2
2

2
4

2
6

6

8

30

M
a
rk
e
rw

a
a
rd
s
tr
a
a
t

M
innehof

27

52

38

32

70

68
64

66

25

23

62

58

21

54

60

19

56

17

15

50

48

46

44
42

40

36

34

IJsselmeerweg

Oo
ste
rpa

d

2

1

3

Oos
ter

pad

4

8

6

11

13

12 10

2

17

1

15Zu
ide
rz
ee

we
g

20

5

6

4

7

7
9

3

3
18

2

5

4

6

8

8

5

2

1

IJ
s
s
e
lm

e
e
r
w
e
g

26

12

7

10

28

12
14

16
18

24

20

11

16

22

10

18
14

9 11

5
2

15
17

19
21

100

98
96

94

92 90
88

5

10

11

1

9

8

4

7

Oos
ter

pad

Oosterpad

Oosterpad

1




